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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Rozstrzygnięcie konkursu prac dyplomowych 
w Oddziale Gliwickim SEP 
Jak już krótko informowaliśmy w poprzednim 
Infosepiku w dniu 7 stycznia 2012 r. podczas 
spotkania noworocznego w Oddziale Gliwickim 
uroczyście ogłoszono wyniki i wręczono nagrody 
laureatom konkursu na najlepszą pracę dyplomową 
z elektryki obronioną w 2012 roku na dwóch 
wydziałach Politechniki Śląskiej: Elektrycznym oraz 
Automatyki, Elektroniki i Informatyki. Wyniki 
konkursu odczytał prezes Koła SEP przy 
Politechnice Śląskiej Kol. Tomasz Rusek. Jury 
konkursowe pracujące pod przewodnictwem byłego 
prezesa Oddziału Gliwickiego SEP prof. Kazimierza 
Gierlotki przyznało tym razem łącznie pięć nagród. 
Laureatem I nagrody został mgr inż. Sebastian 
Barwinek. Przyznano dwie równorzędne II nagrody. 
Otrzymali je: inż. Kamil Czura i mgr inż. Dawid 
Szczygieł. Laureatami dwóch równorzędnych III 
nagród zostali: mgr inż. Piotr Gach i mgr inż. Marek 
Sokołowski. 

 
Fot. 1. Laureaci konkursu tuz przed wręczeniem nagród. Od lewej: Sebastian 
Barwinek, Kamil Czura, Dawid Szczygieł, Piotr Gach, Marek Sokołowski. 

     fot. Jerzy Barglik 

Nagrody laureatom konkursu wręczali: dziekan 
Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej prof. 
Paweł Sowa, prezes Oddziału Gliwickiego SEP Kol. 
Andrzej Grabowski oraz członek ZG SEP, a zarazem 
przewodniczący Stowarzyszenia Wychowanków Wy-
działu Elektrycznego Politechniki Śląskiej Kol. 
Krzysztof Kolonko. Składamy laureatom konkursu 
serdeczne gratulacje.  
Konkurs na najlepszą pracę dyplomową z elektryki 
obronioną w Politechnice Śląskiej nie jest oczywiście 
jedynym przedsięwzięciem skierowanym do młodych 
członków SEP. Na stronie internetowej Oddziału Gli-
wickiego SEP można znaleźć informację o rozstrzy-
gnięciu organizowanego przez Oddział konkursu 

stypendialnego. Stypendystami zostali trzej uczniowie 
szkół średnich: dwaj z Rybnika i jeden z Bytomia.  
Zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń 
i Wyróżnień SEP 
W dniu 8 stycznia 2012 r. w sali posiedzeń ZG SEP 
w Biurze SEP odbylo się zebranie Centralnej Komisji 
Odznaczeń i Wyróżnień SEP. Obradom przewodniczył 
członek honorowy SEP prof. Stanisław Bolkowski. 
W części posiedzenia uczestniczyl sekretarz generalny 
SEP Kol. Andrzej Boroń.  

 
Fot. 2. Uczestnicy zebrania Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. 

  fot. Ewa Materska  

Program zebrania obejmował między innymi rozpa-
trzenie wniosków o nadanie odznaczeń i wyróżnień 
SEP przedłożonych przez Oddziały SEP. Przypom-
nijmy, że zgodnie z obowiązującą w Stowarzyszeniu 
Elektryków Polskich procedurą nadawania godności 
członka honorowego SEP termin zgłaszania kandy-
datur do tej godności upływa z dniem 30 czerwca 
2013 r. Przypomnijmy ponadto, że do zgłaszania 
kandydatur do godności członka honorowego SEP 
uprawnieni są: Zarząd Główny SEP, Zarządy 
Oddziałów SEP oraz Prezydia Sekcji i Komitetów. 
Spotkanie noworoczne Oddziału 
Częstochowskiego SEP 
W dniu 8 stycznia 2013 r. w Domu Technika NOT 
w Częstochowie odbylo się spotkanie noworoczne 
Oddziału Częstochowskiego SEP. Program spotkania 
obejmował: podsumowanie działalności Oddziału 
Częstochowskiego SEP w 2012 r., ceremonię wręcze-
nia odznaczeń i wyróżnień, wystąpienia zaproszonych 
gości oraz spotkanie koleżeńskie. ZG SEP na spot-
kaniu noworocznym reprezentował Kol. Krzysztof 
Kolonko, który przekazał list prezesa SEP prof. 
Jerzego Barglika z podziękowaniem za bardzo dobrą 
działalność Oddziału Częstochowskiego SEP w ubie-
głym roku i życzeniami noworocznymi dla wszystkich 
członków i sympatyków Oddziału.  


